

Globalization Partners Denmark ApS

C/O Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 38 52 76 14

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2022.

Robert J. Cahill

Robert Joseph Cahill
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Globalization Partners Denmark ApS
C/O Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 Copenhagen

Company reg. no. 38 52 76 14

Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021

Executive board

Robert Joseph Cahill
Todd Christopher Goffman

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
DK-1264 Copenhagen

Management's review

The principal activities of the company

The Company's aim is to conduct business activities by providing services in the field of bookkeeping, salary and other HR services and related activities.

Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2021 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2021 are not affected by any unusual matters.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 54.064.285 against DKK 26.635.911 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.051.298 against DKK 1.002.618 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	54.064.285	26.635.911
1 Staff costs	-51.420.418	-25.318.606
Operating profit	2.643.867	1.317.305
Other financial expenses	-6.674	-10.559
Pre-tax net profit or loss	2.637.193	1.306.746
2 Tax on net profit or loss for the year	-585.895	-304.128
Net profit or loss for the year	2.051.298	1.002.618
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.051.298	1.002.618
Total allocations and transfers	2.051.298	1.002.618

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Receivables from group entities	12.444.571	5.592.613
Other receivables	2.175.895	2.822.752
Total receivables	<u>14.620.466</u>	<u>8.415.365</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.599.876</u>	<u>230.226</u>
Total current assets	<u>16.220.342</u>	<u>8.645.591</u>
Total assets	<u>16.220.342</u>	<u>8.645.591</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		4.402.357	2.351.059
Total equity		<u>4.452.357</u>	<u>2.401.059</u>
Trade payables		422.430	147.430
Payables to group entities		3.334.764	0
Corporation tax		521.895	284.162
Other payables		7.488.896	5.812.940
Total short term liabilities other than provisions		<u>11.767.985</u>	<u>6.244.532</u>
Total liabilities other than provisions		<u>11.767.985</u>	<u>6.244.532</u>
Total equity and liabilities		<u>16.220.342</u>	<u>8.645.591</u>

3 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	2.351.059	2.401.059
Retained earnings for the year	0	2.051.298	2.051.298
Equity 31 December 2021	50.000	4.402.357	4.452.357

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	50.644.379	24.845.798
Other costs for social security	105.621	48.764
Other staff costs	<u>670.418</u>	<u>424.044</u>
	<u>51.420.418</u>	<u>25.318.606</u>
Average number of employees	<u>35</u>	<u>18</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>585.895</u>	<u>304.128</u>
	<u>585.895</u>	<u>304.128</u>

3. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Pangeo Holdings LLC

The consolidated financial statement may be obtained at the following address:

175 Federal Street 17th floor

Boston, MA, 02110

USA
